令和２年 12 月 28 日

お客様各位

  大栄アメット株式会社

代表取締役 中村 功

年末年始の営業日のご案内

拝啓

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、明くる年も変わらぬ

お引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

                                 敬具

記

〇 12 月 29 日（火）から１月４日（月）はお休みとさせて頂きます。

〇 １月５日（火）より通常営業させて頂きます。